
Государственное бюджетное профессиональное  образовательное учреждение 

Самарской области 

«Сызранский медико-гуманитарный колледж» 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2021г.       № 277-1/01-05 од 

 

О назначении   

куратора наставнической деятельности  

в ГБПОУ «СМГК» 

 

 

В соответствии с п.5 распоряжения министерства образования и науки Самарской 

области от 18.01.2021 №54-р «О региональной программе многофункционального 

наставничества педагогических работников в общеобразовательных организациях 

Самарской области», Положением о наставничестве, утвержденным приказом директора 

ГБПОУ «СМГК» № 265/01-05од от 18.09.2019 г.,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратора наставнической деятельности в ГБПОУ «СМГК» Баринову 

Юлию Юрьевну, заместителя директора по учебно-методической и исследовательской 

деятельности. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор ГБПОУ  «СМГК»   Л.К. Касымова 

 

 

 

 

 


